b) De la buena marcha de la correspondencia, de Jos Libros de Actas de Junta Gene! 

9) La situación financiera al cierre del ejercicio económico año 2005, no pre! 

ingresos operacionales y los ingresos no operacionales ascienden a DOSCIENTOS 
VEINTE Y SEIS 98/7100 [USD $ 226,98) DOLARES AMERICANOS, los costos de operación del 
periodo ascienden Qu VEINTE Y TRES MIL TRESCIENTOS SIETE 70/100 (USD $ 23,307.70] 
DOLARES AMERICANOS. Estos han sido activados para ser amortizados en el momento 
que la empresa genere yu obtenga ingresos operacionales, la participación a 
trabajadores es de TREINTA Y CUATRO 05/100 (USD $ 34,05) DOLARES AMERICANOS, el 
impuesto a la renta es de CUARENTA Y OCHO 23/100 (USD $ 48,23) DOLARES

[...]

0 Cc) Los Estados Financieros son confiables y han sido elaborados de acuer 

principios de Contabilidad generalmente aceptados y surgen de lóS 
Contables de la Compañía PROGAS S.A,

707100 (USD $ 144,70) DOLARES AMERICANOS y un Crédito Tributario de TRESCIENTOS 
DOCE 79/100 (USD $ 312,79) DOLARES AMERICANOS. 

2. Los resultados de las pruebas na revelan situaciones que, en mi opinión, se consideren 
incumplimientos por parte de la Compañía PROGAS S.A. en relación con lo dispuesto 
en el Artículo 279 de la ley de Compañías, por el año terminado el 31 de Diciembre